
liltillililililrililrililrillililrililililillrililllilillllillllil
lrg TSKRPOOT6FKN

DoDATEK č.1 KE sMLoUvĚ o DÍLo

',Modernizace
dopravního značení'Praha 5' ó. akce 999t77"

izavŤený podle 2586 a násl. zékona č.89l20l2 Sb., občanský ákoník (dráLle jen ,,občanslcý
zál<oníE)

číslosmlouvy obj ednatele: N3l18l4210l02s
ěíslo smlouvy áotovitele:

L
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komrrnikací hl.m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' l l0 00 Praha 1

1Čo03447286
DlČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městslcým soudem v Praze,
odďl B' vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's.
č.ú.:2023100003/6000
zastoupená: Ing. Petrem Smolkou, generá]ním ředitelem a předsedou
představenstva
pÍof. Ing' Karlem Pospíšilem,Ph.D., místopředsedou pfudstavenstva
PhDr. Filipem Hájkem, členempředstavenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerych jejich Dodatků jsou opÍávněni zastupovat
objednatele dva členovépředstavenstva společně, z nichž nejméně jeden
musí bý předsedou anebo místopředsedou představenstva.
osoby zrnocněné k jednáni ve věcech technic[ých:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičďho úseku
Ing. Stanislav Šebesta" vedoucí oddělení strategichých investic
Ing. Pavla Malá" technik oddělení strategických investic

Zhotovitel: Quo s.r.o., KřiŽíkova 2158, 256 01 Benešov
IČo26487985
DlČ:.Cz26487985
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C' vl. 85377
Bankovní spojení: KB Benešov
č.ú.303645 l21l0l00
zastoupena: Ing. Miroslavem Borkovcem, jednatelern

osoby mrocněné k jednríní:
. ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Borkovec, jednatel
. ve věcech technických: Jiří Pejša, vedoucí střediska

lúavnístavb1vedoucí: Ing. Roman Tichovslcý



il.
Předmět dodatku

l. Předmětem dodatku je změna zž tvazku ze Smlouvy ve smyslu $ 222 oóst. 4 zákona é .13412016

Sb., o zadávrá'rrí  veřejných zakázek, a to ěl. IV. Sm|ouvy (Cena dila) s ohledem na pÍ áce' které  nebyly
provedeny při plnění  rca\izape orientďní ho dopravní ho zrrďení  na komrrnikaci Rozvadovská

š pojka v ú ieku PÍ až sky okru}r D 0 - komunrkace Bucharova. Při demontráž i dopravní ho
znařen na Rozvadovské  spojce bylo zjiš táro, ž e není  mož rré  odstranit strí vají cí  portál se

znač kami ISóe + 1569 na Rozvadovské  spojce ve směru od Plzně před křiž ovďkou
s Jeremiáš ovou ulicí  - na portálu je zavěš eno nezrrií mé  kabelové  vedení .

IIL
Změna č tánku W. Smlouvy (Cena dí la)

L č l. rV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Pů vodní  cena celkem bez DPH : 12741 977,90Kě
DPH: 2 675 815,36Ké
Pů vodní  cena celkem s DPH : 15 4l7 793 

'26 
Kč ,

Cena mé něprací  ďe dod. č .1 :

DPH:
Cena mé něprací  dle dod. ě.1 s DPH:

-97 000'00 Kč
20 370'00 Kě

-117 370'00 Kč

Cena celkem věetně dod. č ' 1 : |2 644 977 ,90 Kč
DPH: 2 655 44s36Kč ,
Cena celkem věetně dod. ě. 1 s DPH: 1530n 423?6Ké

2. Celková hodnota zmé ny závazku ze smlouvy dle dodatku č . 1 ve smyslu $ 222 odst.4
zál<ona é . 13412016 Sb., o zadávrí ní  veřejných zaké uek, nepřekroč í  10 % pů vodní  hoclnoý
závazkl ze smlouvy.

Iv.
Zá,věreěná ujednání

1. Tento dodatek je nedí lnou souč ástí  ýš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  té to

smlouvy' která nejsou tí mto dodatkem výslovně dotč en4 zilstávaji beze měny v platnosti

a ú č innosti. Tento dodatek nabýá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a
ú č innosti dnem zvďejnění  smlouvy v registru smluv.

2. Tento dodatek je sepsrí n ve ětyřech vyhotovení ch, z ncbž kaž dé  má platnost originálu'

3. Smluvní  strany výslor'rrě soulú así  s tí m, aby tento dodatek byl uveden v Centrrální

evidenci smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stuprrrí  a která

obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu dodatku, ěí selné  oznďení  tohoto dodatku

a datum jeho podpisu.
4. Smlur'rrí  strany prohlaš ují , Že skuteč nosti uvedené  v tomto dodatku nepovaŽují  za

obchodní  tajemsM ve smyslu $ 504 obč anské ho zIí koní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a

zveŤejněnibez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek, v platné m znění .



5. Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ďe
zákona ě' 34012015 Sb., o zvlríštníchpodmínkách účinnostině}Íeých smluv,

uveřejňoviání těchto smluv a o registru smluv (zíkon o registru smluv), zajistí objednatel.

6. Přílohy:
a) Příloha č. l - Soupis méněprací

7. Smluvní strany prohlďují, že je jim znrím obsah tohoto dodatku, žesjeho obsahem

soulrlasí, ažedodatek uzavírajísvobodně a vitžné,žepovahlji obsah tohoto dodatku za

určiýa srozumitelný a že jsou jim zrrrárny všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto dodatku rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 1 B, ll{ lillg

objednatel

molka .

.t ,:,.,;;fu
}!r!!' (l&|{al{alŽdlčei

l'';: }ía 9.Y..3'

.. a 175,187985
Filip Hájek Křiťksvu2]:(

.4 t:'i t )X 85 |,ra*1''7 '/2t '

u!Ui{lKAcí
hl.m. a.s.

Řásnovka 770/8, 1'10 00 PRAHA 1

103


